
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

8 сесії міської ради 

 
 

   12 серпня 2016  року        Старокостянтинів         № 13     

 

Про хід виконання контрольних рішень 

сесій міської ради та перенесення  

термінів виконання  

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В. про хід виконання контрольних рішень 

сесій міської ради та перенесення термінів виконання, керуючись ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Зняти з контролю рішення сесій міської ради як такі, що виконані, згідно з 

додатком. 

2. Зняти з контролю рішення 24 сесії міської ради від 06.07.2012 року № 22 «Про 

затвердження програми розвитку центру громади міста Старокостянтинова на 2012-2016 

роки» як таке, що не діє, у зв’язку з ліквідацією центру громади. 

3. Зняти з контролю рішення 27 сесії міської ради від 16.11.2012 року № 14 «Про 

затвердження Програми берегоукріплення берегів водосховища на річках Случ та Ікопоть 

з розчисткою та поглибленням в межах м.Старокостянтинів на 2013-2015 роки» як таке, 

що не фінансувалось протягом 2013-2015 років.  

4. Перенести термін виконання контрольних рішень,  що перебувають на контролі в 

організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради на підставі 

наданих довідок:  

- 3 сесія міської ради від 25.12.2016 року №1 п.18 «Про направлення депутатських 

запитів» до 12.09.2016 року; 

- 4 сесія міської ради від 29.01.2016 року №1 п.19 «Про направлення депутатських 

запитів» до 12.09.2016 року; 

 - 5 сесія міської ради від 11.04.2016 року №1 п.4 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.01.2017 року;  

- 5 сесія міської ради від 11.04.2016 року №1 п.20 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 5 сесія міської ради від 11.04.2016 року №1 п.21 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

-5 сесія міської ради від 11.04.2016 року №1 п.22 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.01.2017 року; 

- 5 сесія міської ради від 11.04.2016 року №1 п.24 «Про направлення депутатських 

запитів» до 12.09.2016 року; 



- 5 сесія міської ради від 11.04.2016 року №1 п.27 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 5 сесія міської ради від 11.04.2016 року №1 п.32 «Про направлення депутатських 

запитів» до 12.09.2016 року; 

 - 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.1 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.10.2016 року; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.2 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

 - 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.3 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.4 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.01.2017 року;  

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.7 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.8 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.9 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення;  

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.10 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.09.2016 року; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.11 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.09.2016 року; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.13 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.01.2017 року; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.14 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.15 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.16 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.10.2016 року;  

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.18 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.19 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.20 «Про направлення депутатських 

запитів» до 12.09.2016 року; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.21 «Про направлення депутатських 

запитів» до 12.09.2016 року; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.22 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.23 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.24 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.01.2017 року; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.25 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.26 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.27 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.28 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 



- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.30 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.10.2016 року; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.31 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.11.2016 року; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.32 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.12.2016 року; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.33 «Про направлення депутатських 

запитів» до 01.10.2016 року. 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.36 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.38 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.39 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.40 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.41 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.42 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.43 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.44 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.45 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.46 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

- 6 сесія міської ради від 10.06.2016 року №1 п.47 «Про направлення депутатських 

запитів» до вирішення; 

 

 

 

Міський голова                                                                            М.Мельничук 

 


